e) utwardzenie terenu płytami betonowymi - drogi wewnętrzne 
i place, pow. zabud. utwardzenia z płyt betonowych - 3.466,8 m2, 
pow. zabudowy utwardzenia z betonu wylewanego - 2.707,5 m2.
f) oświetlenie terenu oraz ogrodzenie terenu.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi - 71.000,00 zł 
(słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100), w tym: za 
grunty - 39.000,00 zł, za zabudowę - 32.000,00 zł.
Postąpienie wynosi 1.000,00 zł lub wielokrotność tej sumy. 
Wadium - 8.000,00 zł
W planie ogólnym przestrzennego zagospodarowania gminy 
Tychowo działki przeznaczone są pod istniejącą fermę bydła.

[...]

13,4333 ha, PsV- 1,2153 ha-grunty zakrzaczone o pow. 0,5268
ha w tym: LzIV - 0,5268 ha, rowy - 0,4005 ha.
W planie ogólnym przestrzennego zagospodarowania gminy 
Gościno powyższe działki przeznaczone są na cele rolne.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi - 238.000,00 zł (słow­
nie: dwieście trzydzieści osiem tysięcy złotych 00/100), w tym: za 
grunty - 235.800,00 zł, za drzewostan - 2.200,00 zł 
Postąpienie wynosi 3.000,00 zł lub wielokrotność tej sumy. 
Wadium - 25.000,00 zł
W wycenie uwzględnione są koszty przygotowania nieruchomości 
do sprzedaży.
Częściowo gruaty o, pow, ok, 3.Q ha su w użytkowaniu rolniczym